
UCHWAŁA NR 171/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: F86319B8-DE40-498A-8599-DDAC2CBD104F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 171/XXIX/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2020 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 11 962 017,65 0,00 85 174,00 12 047 191,65 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 936 698,00 0,00 85 174,00 12 021 872,00 

852 Pomoc społeczna 951 651,65 0,00 26 374,80 978 026,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 349,82 0,00 26 374,80 27 724,62 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 349,82 0,00 26 374,80 27 724,62 

bieżące razem: 54 580 103,57 0,00 111 548,80 54 691 652,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

341 349,69 0,00 26 374,80 367 724,49 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 339 424,94 0,00 0,00 4 339 424,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 121 904,76 0,00 0,00 2 121 904,76 

 
Ogółem: 58 919 528,51 0,00 111 548,80 59 031 077,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 463 254,45 0,00 26 374,80 2 489 629,25 

Id: F86319B8-DE40-498A-8599-DDAC2CBD104F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/XXIX/2020 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 091 175,46 13 903 389,04 12 103 238,55 10 268 449,41 1 834 789,14 1 205 274,40 107 041,39 487 834,70 0,00 0,00 187 786,42 187 786,42 127,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 174,00 85 174,00 35 174,00 0,00 35 174,00 7 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 176 349,46 13 988 563,04 12 138 412,55 10 268 449,41 1 869 963,14 1 212 274,40 150 041,39 487 834,70 0,00 0,00 187 786,42 187 786,42 127,50 0,00 0,00 
przed zmianą 9 182 624,60 8 994 838,18 7 717 232,08 6 864 176,98 853 055,10 714 200,00 75 571,40 487 834,70 0,00 0,00 187 786,42 187 786,42 127,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 174,00 85 174,00 35 174,00 0,00 35 174,00 7 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 267 798,60 9 080 012,18 7 752 406,08 6 864 176,98 888 229,10 721 200,00 118 571,40 487 834,70 0,00 0,00 187 786,42 187 786,42 127,50 0,00 0,00 
przed zmianą 3 052 798,65 3 052 798,65 1 889 009,60 1 209 306,42 679 703,18 0,00 1 160 454,03 3 335,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 374,80 26 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 079 173,45 3 079 173,45 1 889 009,60 1 209 306,42 679 703,18 0,00 1 160 454,03 29 709,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 700,00 287 700,00 280 714,80 269 342,42 11 372,38 0,00 5 000,00 1 985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 374,80 26 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 314 074,80 314 074,80 280 714,80 269 342,42 11 372,38 0,00 5 000,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 554 848,69 54 091 522,06 32 488 850,99 17 672 355,32 14 816 495,67 2 725 774,40 17 800 717,33 616 179,34 0,00 460 000,00 5 463 326,63 5 463 326,63 1 751 780,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 548,80 111 548,80 35 174,00 0,00 35 174,00 7 000,00 43 000,00 26 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 666 397,49 54 203 070,86 32 524 024,99 17 672 355,32 14 851 669,67 2 732 774,40 17 843 717,33 642 554,14 0,00 460 000,00 5 463 326,63 5 463 326,63 1 751 780,50 0,00 0,00 

Id: F86319B8-DE40-498A-8599-DDAC2CBD104F. Podpisany Strona 1




